
08 责任编辑：邓建平 美术编辑：赵 强 校对：张 武

2022年 8月 8日 星期一 时事·要闻▶28823910

本报传真：28823908 报料 QQ：1019550849 纸媒运营部：28835396 教育新闻部：28831972 印刷厂：28823155 发行部：28823900 本报自办发行 年定价：396 元 零售价：2元 广告经营许可证：株工商广字第 4302004030087 号 本报 3:10 开印 6:30 印完 株洲日报印刷厂印

拍卖公告
受委托，我公司定于 2022 年 8

月 29 日 9:00，在 www.zzfcpm.com 拍

卖：拍卖株洲市芦淞区贺家土拐角楼

二门 308 号房产，建筑面积 47.31㎡，

起拍价 12.9629 万元，8 月 8 日—8 月

28 日在标的物所在地展示。报名、

拍卖演示地点：市公共资源交易中

心 ，监 督 电 话 ：28681226 咨 询 ：

28513677、15675393245（周）

株洲市房地产拍卖有限责任公司

2022年 8月 8日

清算公告
株洲清信国际会展中心投资建设有限公司系株

洲国际会展中心建设项目的业主单位，现本项目正
在清算，请参与该项目的施工单位（含分包单位）自
本公告发布之日起 30 日内携带相关材料前往业主单
位（地点：株洲市清水塘投资集团有限公司 309 办公
室）申报权利，联系电话：15273325700。

2022 年 7 月 27 日

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
〔2022〕网挂第158号

经 株 洲 市 人 民 政 府 批 准 ，株 洲 市 自 然 资 源 和 规 划 局 决 定 以 网 上 挂 牌
方式出让一宗国有建设用地使用权，并委托株洲市公共资源交易中心具
体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

挂牌起始价格包括建设

用地使用权出让金，不包括

交易过程中应缴纳的税费。

中华人民共和国境内外

公司、企业、其他组织、个人

（法律法规另有规定者的除

外），均可参加申请。

二、本次国有建设用地

使用权网上挂牌出让按价高

者得的原则确定竞得人。本

次国有建设用地使用权挂牌

出让在互联网上交易，即通

过株洲市公共资源交易中心

土地、矿产交易系统进行。通

过网上注册、办理数字证书、

按要求足额交纳竞买保证金

的申请人，可参加网上挂牌

交易活动。

三、本次网上挂牌出让

的详细资料和具体要求，见

《株洲市网上挂牌出让国有

建设用地使用权规则》《株洲

市国有建设用地使用权网上

出让系统操作说明》和《株洲

市公共资源交易中心国有建

设用地使用权网上挂牌出让

须知》等文件，有意竞买者可

登录株洲市公共资源交易中

心网站土地、矿产交易系统

（www.zzzyjy.cn）查 询 。申 请

人 可 于 2022 年 8 月 8 日 至

2022 年 9 月 5 日，在网上浏览

或下载本次挂牌出让文件，

并按上述文件规定的操作程

序参加竞买。

四、本次国有建设用地

使用权挂牌出让在互联网上

进行。报名时间：2022 年 8 月

29 日 8:00 至 2022 年 9 月 5 日

17:00 止 。网 上 挂 牌 报 价 时

间：2022 年 8 月 29 日 8:00 起

至 2022 年 9 月 7 日 16:00 时

止。

五、申请人应当在网上

挂牌报名截止前登录株洲市

公共资源交易中心土地、矿

产交易系统，在系统上提交

竞 买 申 请 并 支 付 竞 买 保 证

金 。保 证 金 到 账 截 止 时 间 ：

2022 年 9 月 5 日 17 时 。挂 牌

报价时间截止时，经系统询

问，有竞买人表示愿意继续

竞价的，系统自动进入网上

限时竞价程序，通过竞价确

定竞得人。

六、如果在参加本次网

上挂牌出让活动的过程中遇

到疑难问题，请及时联系，联

系电话如下：

省 自 然 资 源 厅 举 报 电

话：0731-89991216；

网上挂牌出让业务咨询

电 话 ：0731-28681395（资 源

交易科）；

系 统 使 用 服 务 咨 询 电

话 ：0731-28681391（技 术 信

息科）；

湖南 CA 办理咨询电话：

0731- 28681394（CA 办 理 窗

口）；

株洲市自然资源和规划

局咨询电话：0731-28685027

（自然资源开发利用科）。

株洲市自然资源和规划局
株洲市公共资源交易中心

2022年 8月8日

土地位置

土地面积

容 积 率
建筑限高

土地用途

规划实施

停车位标准

供地对象

出让起始价
竞买保证金
每次增价

幅度

付款时限

土地交付

合同录入

附加条件

荷塘区南车北路以北、芙蓉路
以东、水支 04路以南、水支 01

路以西

125002.11㎡（合 187.5亩）

1.0＜容积率≤2.2
/

城镇住宅用地
（商业比例:3%~5%）

竞得人必须按株洲市自然资源和规划局出具的《地块规划条件》（编
号：B1〔2022〕0055）及蓝线图实施。
住宅 1个/户；商业 0.4个/百平方米建筑面积
中华人民共和国境内外的公司、企业、其他组织、个人（法律法规另
有规定者除外）。
出让起始价确定为 40886 万元
按出让起始价的 30%确定为 12266 万元

410万元

由竞得人自成交之日起 30日内缴至不低于成交总价款的 50%，360
日内全额缴清。
按照《市本级出让国有建设用地交付工作规则》（株资规办发〔2021〕
43号）实施交地。
宗地成交之日起 30日内应在自然资源部土地动态监管系统中录入

《国有建设用地使用权出让合同》。

【逾期缴纳土地出让金处置】竞得人不按土地出让合同约定及时缴
纳土地出让价款的，报经市人民政府批准，出让人有权根据《国有建
设用地使用权出让合同》第三十条的约定，扣除定金（按宗地出让价
款的 20%确定）后直接解除土地出让合同，收回土地使用权。

【配建幼儿园】需配建独立占地 6班规模以上幼儿园一所，建筑面积
不小于 2160㎡，占地面积不小于 3600㎡，建成后无偿移交政府可退
返幼儿园计容建筑面积的土地出让金（按幼儿园计容建筑面积×宗
地成交楼面地价×40%核算）。

土地级别

出让面积

建筑密度
绿 地 率

出让年限

商服五级 2411 元/㎡
住宅四级 2283 元/㎡
87912.45㎡（合 131.87

亩）
≤22%
≥35%

住宅 70年、商服 40年

规划公示
《株 洲 市 芦 淞 区 枫 溪 片 区 04 单 元

03 街 坊 L06040309 地 块（燎 原 村 食 堂）

控 规 修 改 论 证 报 告 及 方 案》《株 洲 市 芦

淞 区 航 空 新 城 片 区 04 单 元 01 街 坊 部

分 地 块（科 创 园 一 期 、2.2 期）控 规 修 改

论 证 报 告 及 方 案》《株 洲 市 芦 淞 区 航 空

新 城 片 区 03 单 元 01 街 坊 部 分 地 块（科

创园 2.1 期）控规修改论证报告及方案》

《株 洲 市 芦 淞 区 枫 溪 片 区 05 单 元 03 街

坊 部 分 地 块（五 宅 社 区 商 业）控 规 修 改

论 证 报 告 及 城 市 设 计 方 案》《株 洲 市 芦

淞 区 建 宁 片 区 01 单 元 03 街 坊 部 分 地

块（云 智 慧 物 流 园）控 规 修 改 论 证 报 告

及 方 案》《株 洲 市 荷 塘 区 金 山 新 城 、商

贸 城 片 区 部 分 区 域（先 进 硬 质 材 料 及

工 具 产 业 园 一 期）控 规 修 改 论 证 报 告

及 方 案》《株 洲 市 荷 塘 区 商 贸 城 片 区 01

单 元 02 街 坊 部 分 地 块（宜 安 精 密）控

规 修 改 论 证 报 告 及 方 案》《株 洲 市 荷 塘

区 桂 花 片 区 02 单 元 01 街 坊 部 分 地 块

（原 金 属 回 收 公 司 地 块）控 规 修 改 论 证

报 告 及 城 市 设 计 方 案》《株 洲 市 天 元 区

栗 雨 片 区 03 单 元 03 街 坊 部 分 地 块 (原

四 为 项 目 )控 规 修 改 论 证 报 告 及 方 案》

《株 洲 市 天 元 区 新 马 工 业 园 片 区 06 单

元 01、02 街 坊 部 分 区 域（物 流 用 地）控

规 修 改 论 证 报 告 及 方 案》《株 洲 市 天 元

区 河 西 中 心 片 区 14 单 元 03 街 坊 部 分

地 块（湘 水 湾 滨 江 南 路 普 通 商 品 房 地

块）控 规 修 改 论 证 报 告 及 城 市 设 计 方

案》于 2022 年 6 月 17 日 通 过 株 洲 市 国

土 空 间 规 划 委 员 会 专 家 委 员 会 评 审 ；

《株 洲 市 芦 淞 区 枫 溪 片 区 05 单 元 03 街

坊 南 方 宇 航 地 块 控 规 修 改 论 证 报 告 及

方 案》《株 洲 市 荷 塘 区 金 山 新 城 片 区 03

单 元 01 街 坊 部 分 地 块（地 产 集 团 用 地）

控 规 修 改 论 证 报 告 及 方 案》《株 洲 荷 塘

区 金 山 新 城 片 区 04 单 元 01 街 坊 部 分

地 块（大 明 国 际）控 规 修 改 论 证 报 告 及

方 案》《株 洲 市 天 元 区 栗 雨 片 区 05 单

元 08 街 坊 部 分 地 块（原 高 科 工 矿 仓 储

项 目）控 规 修 改 论 证 报 告 及 方 案》于

2022 年 7 月 21 日 通 过 株 洲 市 国 土 空 间

规 划 委 员 会 专 家 委 员 会 评 审 ；以 上 项

目 及《株 洲 市 芦 淞 区 航 空 新 城 片 区 04

单 元 03 街 坊 部 分 地 块（航 空 产 业 综 合

体 项 目）控 规 修 改 论 证 报 告 及 方 案》均

于 2022 年 8 月 4 日 通 过 2022 年 株 洲 市

国 土 空 间 规 划 委 员 会 全 体 委 员 会 第 3

次 会 议 审 议 。为 提 高 规 划 的 科 学 性 和

民 主 性 ，现 将 以 上 项 目 方 案 予 以 公 示

（详 细 资 料 请 至 株 洲 市 自 然 资 源 和 规

划 局 网 站 和 株 洲 市 规 划 展 览 馆 查 看），

请广大市民提出宝贵意见。

1. 意见反馈方式：

（1）信 函 反 馈 。请 邮 寄 至 株 洲 市 天

元 区 长 江 北 路 369 号 ，株 洲 市 自 然 资 源

和规划局空间规划科收，邮编：412007，

信封上请注明“规划公示意见”。

（2）网 上 反 馈 。请 发 送 至 邮 箱 ：

kjghk805@163.com，邮 件 名 上 请 注 明“ 规

划公示意见”。

2. 有 效 反 馈 意 见 期 ：2022 年 8 月 8

日至 2022 年 9 月 6 日

3. 有 效 反 馈 意 见 ：注 明 真 实 联 系 人

姓 名 、联 系 电 话 ，如 反 馈 意 见 信 息 不 准

确 或 不 完 整 无 法 及 时 进 一 步 核 对 有 关

情况的视为无效信息。

4. 联 系 人 ：谢 鹏（18773360882）；刘

芬（0731-22668968）

8 月 7 日 ，东 部 战

区继续在台岛周边海

空域进行实战化联合

演训，战区空军连续出

动多批多型战机，成体

系实施岛屿进攻作战

演练，演练重点锤炼了

联合对地打击和远距

空中打击能力。在预警

机、干扰机、歼击机、海

上舰船的支援下，空中

打击兵力协同远箱火、

常规导弹，区分多个方

向，对预定目标实施防

区 外 、多 弹种、饱和式

联合精确打击演练。打

击平台在接收到攻击指

令后，调整姿态、搜索锁

定、发射导弹等一系列

动作连贯准确。模拟打

击任务完成，多支轰炸

机编队按照预设航线，

贯通南北同时双向穿越

台湾海峡，遂行多军兵

种环台岛进逼慑压。

图/文来源：东部
战区微信公众号

东部战区多支轰炸机编队
贯通南北同时双向穿越台湾海峡

新华社北京 8月 7日电 美

国国会众议长佩洛西不顾中方强

烈反对和严正交涉，窜访中国台

湾地区。世界多国政党连日来谴

责美方挑衅行为极不负责，明确

表态坚定奉行一个中国原则，支

持中方为捍卫国家主权和领土完

整采取的一切必要措施。

严厉批评美方挑衅
行为极不负责

印度共产党（马克思主义）中

央政治局委员巴比表示，佩洛西

的窜访是对中国内政的直接干

涉，目的是为了加剧亚太地区紧

张局势。美国这种极不负责的行

为，与其联合国安理会常任理事

国的身份完全不符。

瑞士共产党发表声明说，佩

洛西的窜访是非常严重的挑衅行

为，瑞共呼吁美方切实遵守联合

国宪章宗旨和原则。

墨西哥社会主义人民党发表

声明说，美国不负责任的傲慢行

径再次公然违背一个中国原则和

联合国相关决议。佩洛西窜访中

国台湾地区完全暴露了美国军工

复合体的无耻野心。

法国爱国者党主席弗洛里安·

菲利波在社交媒体推特发文说，佩

洛西的窜访是“美国的可恶挑衅”，

美方此举再次破坏了世界稳定。

智利共产党主席泰列尔说，多

年来美国在台湾海峡的挑衅行为

持续不断，这对地区安全造成威胁。

伊朗伊斯兰联合党发表声明

谴责说，美官员近期干涉中国内

政、损害中国领土完整的行为是

美在世界各地奉行干涉主义的例

证，这只会加剧紧张、扩大纷争。

美有意利用台湾问题损害中国利

益、削弱一个中国原则，这一“玩

火闹剧”最终将加剧美内部危机。

坚定奉行一个中国原则

津巴布韦执政党非洲民族联

盟—爱国阵线发表声明说，国际社

会公认只有一个中国，台湾是中国

不可分割的一部分。一个中国原则

也是中美关系的基础，美方行径违

背了该原则。津巴布韦只承认一个

中国，坚决反对任何国家以任何形

式改变一个中国政策。

基里巴斯执政党关爱基里巴斯

党主席阿坦尼博拉说，美国政府应

当尊重一个中国政策而不是反向为

之。美方应当为加剧地区冲突道歉。

塞浦路斯劳动人民进步党发

表声明表示，佩洛西的窜访侵犯

了中国主权和领土完整，加剧了

太平洋地区和全球紧张局势。该

党坚定支持一个中国原则。

孟加拉国工人党发表声明谴

责佩洛西的窜访，强调此举将在台

海地区制造新的危机。该党郑重声

明，始终坚定支持一个中国原则。

希腊第二大政党激进左翼联

盟发表声明说，一个中国政策是希

腊和欧洲一贯坚持的立场，是该联

盟自始至终坚定支持的原则。

塞内加尔独立劳动党总书记

桑巴·西说，我们旗帜鲜明地反对

任何公然违反联合国大会第 2758

号决议、破坏一个中国原则、在台

湾海峡针对中华人民共和国的敌

对活动，这一行径对世界和平发

展有害无益。

坚定支持中方坚决
捍卫国家主权和领土完整

老挝人民革命党中央对外联

络部发表声明，坚定支持中方维

护国家主权和领土完整，支持中

方为维护地区和平稳定与发展合

作所做的努力。声明说，台湾是中

国领土不可分割的一部分。反对

任何制造“两个中国”或“一中一

台”行径。该党将继续支持中国共

产党实现国家完全统一的政策。

厄瓜多尔共产党在其官网上全

文转发2日发布的《中华人民共和国

外交部声明》，并发表声明说，美方

行径严重违反一个中国原则、严重

破坏台海和平稳定，支持中方坚决

捍卫国家主权和领土完整的立场。

秘鲁共产党（红色祖国）发表

声明，批评佩洛西窜访中国台湾地

区。声明说，该党坚定支持中国共产

党、中国政府和中国人民，美国的

挑衅行为必将遭到世界各国抗议。

多国政党谴责美方挑衅行为 明确表态支持一个中国原则
8 月 7 日，居民在海口市龙华区万象城采样点

进行核酸检测。

当日，海南启动全省全员核酸检测工作。记

者从 8 月 7 日海南省召开的新冠肺炎疫情防控新

闻发布会上了解到，8 月 7 日 0 时至 12 时，全省共

报告本土新冠病毒阳性感染者 182 例，本轮疫情

以来，海南省累计报告阳性感染者 1140 例。

新华社记者 杨冠宇 摄

海南本轮疫情
累计报告阳性感染者1140例

新华社北京8月7日电 记者7日从民航局获

悉，按照国务院联防联控机制部署，为高效统筹疫情

防控和经济社会发展，促进中外人员往来和对外交

流合作，科学精准做好疫情防控工作，民航局于8月7

日起对国际定期客运航班熔断措施进行优化调整。

调整后的熔断措施为：对确诊旅客人数达到5

例的航空公司单一入境航班，当确诊旅客占比达

到该航班入境旅客人数4％时，暂停运行 1周；当确

诊旅客占比达到该航班入境旅客人数8％时，暂停

运行2周。熔断的航班量不得调整用于其他航线。

此外，相关政策将根据疫情形势和防控要

求，适时做出必要调整。

民航局昨起调整国际定期客运航班熔断措施

新华社北京 8月 7日电 国家外汇管理局 7

日发布数据显示，截至 2022 年 7 月末，我国外汇

储备规模为 31041亿美元，较 6月末上升 328亿美

元，升幅为 1.07％。

7月，我国外汇市场运行总体稳定，境内外汇

供求基本均衡。国家外汇管理局副局长、新闻发

言人王春英介绍，在国际金融市场，美元指数上

涨，全球主要金融资产价格总体上涨。“汇率折算

和资产价格变化等因素综合作用，当月外汇储备

规模上升。”

7月末我国外汇储备规模为31041亿美元

新华社华盛顿8月7日电 美国白宫总统医生

凯文·奥康纳6日通报，一周前新冠病毒复检呈阳性

的总统拜登最新检测结果为阴性，但仍将继续隔离。

奥康纳在一份致白宫的备忘录中写道，拜登

一直感觉不错，出于谨慎考虑，他将继续隔离，直

到第二次获得阴性检测结果。

拜登新冠病毒检测结果转阴但仍继续隔离


